
Statutární město Ptzeň, nám. Republiky 1, 301 00 Plzeň
IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510078658 ze dne 27.03.2024 strana i z 2

Kontaktní osoba/Telefon 
Kotousová Marie / 
Naše číslo faxu 
3 7 8 0 3 2 5 0 2
E-mail

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1 
Magistrát města Plzně 
Škroupová 5 
301 00 Plzeň

Příjemce objednávky

Junesta s.r.o.
Zikmunda Wintra 1282/21
301 00 Plzeň-Plzeň 3-Jižní Předměstí
IČ: 0 7 6 9 3 2 0 6
V aše číslo u nás: 5 1 8 2 9 9 5 0
Tel.: Fax:
Mobil:

J

Na faktuře uvádějte vždy čislo naši objednávky, zda se jedná o fyzickou 
nebo právnickou osobu a Vaše IČ, DIČ.
Dodací Ihůta: 3 1 . 0 3 . 2 0 2 4

S lužba /M ate riá l O značen í
O b jedn .m nož Jedn. C ena  za jed n . H odn.ce lkem

10 300152 prezentační služby
1 Jedn.výk. 96.648,75 96.648,75

Objednáváme u Vás přípravné práce na akci Slavností svobody Plzeň 2024 za měsic březen 2024 
- dle přiloženého rozpisu prací.
Celkově v rozsahu 106,6 hodiny (1 hodina produkce á 750,00 Kč bez DPH).

Cena celkem vč. DPH: 96.648,75 Kč 

Děkuj eme

Celková h.odnota v CZK 96.648,75

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem 
umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona č.235/2004 Sb., o dani z  přidané hodnoty). V  případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto 
zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel 
vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"
V  případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany objednatele na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem  daně z  přidané 
hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z  
přidané hodnoty), má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou 
částku DPH. Sm luvní strany si sjednávají, že  takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám objednatel v  souladu s ustanovením § 
109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:...............................
Kotousová Marie

Dne: 2 7 - 03-  2024

Příkazce operace:

Schválil dne:.

Mgr. Jana komišová, MBA

2 7 - 03- 2024

Správce rozpočtu:...................
Marie Kotousová

9 7 m  nM i  
S  ch vá I i I d n e :........4.. • . . . il>4 . x l i í  í

Je n  pro potřeby úřadu:
Právník úřadu :................. Ředitel úřadu MMP / Tajemník ÚMO:

Magistrat města Plzně
Odbor kom unikace a marketingu 
nám. Republiky 1, 306 32 P lzeň

(3)Posoudil dne: Schválil dne:



Objednávka č. 4510078658 ze dne 27.03.2024 strana 2z 2

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tlmlo akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

0n,M S,.m 4 .... MgA. PETR KUKLA 

Jednatel

Jiťifisiaá.W, íii^nnrf-i ‘Vl> U O S /V I-v  l;l
- J iV M M  0!íjtó:-ř^32no

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.



Produkční příprava SISv 2024 - březen 2024

datum náplň příprav odprac. hodiny počet osob částka
Produkční schůzkv

5.3. slavn o stn í defílé  - schůzka OPM 2 2 3 000

12.3. sezn am o vací zad án í k požadavkům  SBS IVA / OPM 2,5 1 1 875

15.3. e le ktro za jištěn í loka lity  nám. Rpublíky Pop/Stříbrný 1 2 1 500

O P M / Noha
15.3. O P M / David Havlena - slavn ostn í defílé 2 2 3 000

19.3. nafocen í lokalit k požadavkům  na SVS (lokace um ístění) 2,5 1 1 875

22.3. koord in ace  lokací Sad ový okruh /P eklo  - s OPM 2 1 1 500

25.3. za jištěn í zd ravotn íh o  dozoru - ČČ K /O PM 1 2 1 500
ko o rd in ačn í schůzka O PM /Junesta 1 2 1 500

slavn o stn í d efilé- O PM /B láh a/ Jindřich 2 2 3 000
p rod u kčn í za jiště n i PEKLO  - O PM / Kindl/ Stříbrný 2 1 1 5 0 0

Zpracování technicko-produkčních podkladů
so up is techn ickéh o  zařízen í loka lity/tab u lky/ m ateriál 5 1 3 750

sp ecifikace  TO I TOI
LED specifikace  - program 2 1 1 500

LED technická specifikace  - defilé 1 1 750

sp ecifikace  úklidy - čistá Plzeň 1 1 750

sp ecifikace  p erso ln á lu / lokality/ uklidy.com 2,5 1 1 8 7 5

SB S IVA - p odklady na jed n án í DIO 3,5 1 2 625

m apy - oprava k je d n á n í na M M P-O D 2 1 1 500

zp raco ván í e lektro  za jištěn í - pod klad y Stříbrný 2 1 1 500

rozp isy brigádníků a pom ocných prací - zajištěni 4,5 1 3 375

a so up isy  k vytvo řen í rozpočtu zadavate li
zd ravo tn í d o zo r - ZD ZS Plzeň 2 1 1 500
ku ltu rní program  - požadavky 4 1 3 000

Denní kancelářská činnost - v souhrnu 2x produkce
1,5 hod./ p raco vní den x 1 os. (celkem  20 prac.dní) 30 1 22 500
1 hod. /  p raco vn í den x 1 os. (celkem  20 prac.dní) 20 1 15 000

CELKEM BEZ DPH 79 875


